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1ª Jornada Campeonto Distrital Sub-18 - PC

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto Com Vara M Serie(

Ordenação

Inic / Juvenis
 

 

412 Rodrigo Duarte BA POR 2003 Juv 

491 Rui Pinto AAADP POR 2004 Juv

494 Eduardo Fernandes AAADP POR 2004 Juv

500 Afonso Marques AAADP POR 2004 Juv

504 Alexandre Oliveira AAADP POR 2003 Juv

3450 Samuel Sousa GRE-AA POR 2003 Juv

552 Gabriel Borges ACB-L POR 2003 Juv 

7  Inscrições
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487 André Galego AAADP POR 2004 Juv 

491 Rui Pinto AAADP POR 2004 Juv

494 Eduardo Fernandes AAADP POR 2004 Juv

1181 Floriano Brujan ACDRA POR 2003 Juv

3129 Afonso Fernandes CLUVE POR 2004 Juv

 12,82 05/01/2019 Pombal3352 Bernardo Soares SUOV POR 2003 Juv

 10,95 14/12/2019 Pombal3450 Samuel Sousa GRE-AA POR 2003 Juv

 7,34 10/01/2019 Pombal561 Carlos Paiva ACDRA POR 2003 Juv

 6,98 14/12/2019 Pombal3632 Fernando Vicente GRE-AA POR 2004 Juv

 5,44 05/01/2019 Pombal3304 Diogo Lucas CPTSC POR 2004 Juv

288 Henrique Vazão GDP-L POR 2003 Juv 

375 Samuel Vieira CAMG POR 2004 Juv

533 Tomás Areias ACB-L POR 2004 Juv

558 Ludovico Almeida ACB-L POR 2006 Ini

596 Guilherme Augusto GDAA POR 2005 Ini

606 António Salvador GDAA POR 2005 Ini

 15,73 26/06/2019 1924043343 David Pereira CAMG POR 2003 Juv

 10,41 14/12/2019 Pombal64 Henrique Alípio JV POR 2003 Juv

 9,92 23/06/2019 Pombal256 Bernardo Cunha GDP-L POR 2005 Ini

 9,88 29/12/2018 Expocentro - 
Pombal

260 Daniel Raposo GDP-L POR 2003 Juv

 9,62 10/01/2019 Pombal280 Rodrigo Marto GDP-L POR 2003 Juv

21  Inscrições
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497 Lara AAADP POR 2003 Juv 

502 Joana Ferreira AAADP POR 2003 Juv

3283 Rafaela Lourenço CCX POR 2006 Ini

3627 Inês Brites GRE-AA POR 2003 Juv

4047 Nicole Fernandes GRE-AA POR 2006 Ini

 5,433447 Lurdes Oliveira GRE-AA POR 2004 Juv

 4,58 13/01/2019 Pombal3903 Catarina Marques GS POR 2003 Juv

 4,283391 Joana Santos GRE-AA POR 2005 Ini

 4,11 16/02/2019 Pombal3280 Cláudia Torres CCX POR 2003 Juv

 3,74 06/01/2019 Pombal3754 Maria Inês Nunes CCX POR 2004 Juv

289 Eduarda Vazão GDP-L POR 2004 Juv 

557 Inês Sousa ACB-L POR 2005 Ini

559 M. João Bartolomeu ACB-L POR 2004 Juv

 5,06 14/12/2019 Pombal113 Margarida Santos JV POR 2004 Juv

 4,35 01/06/2019 Fátima388 Ema Paulo CAMG POR 2003 Juv

 4,22 14/12/2019 Pombal524 Erica Guedes ACB-L POR 2003 Juv

 3,96 14/12/2019 Pombal266 Filipa Ferreira GDP-L POR 2003 Juv

 3,94 05/05/2019 Marinha 
Grande

270 Isa Ferreira GDP-L POR 2006 Ini

 3,90 01/06/2019 Leiria278 Rafaela Pires GDP-L POR 2006 Ini

 3,88 05/05/2019 Marinha 
Grande

275 Marta Vieira GDP-L POR 2005 Ini

 3,77 25/05/2019 Marinha 
Grande

595 Elisângela Codinha GDAA POR 2005 Ini

 3,71 18/05/2019 Marinha 
Grande

274 Mariana Santos GDP-L POR 2006 Ini

 3,66 05/05/2019 Marinha 
Grande

539 Constança Anunciação ACB-L POR 2005 Ini

 3,37 01/06/2019 Leiria272 Mariana Amado GDP-L POR 2006 Ini

24  Inscrições
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 4,29 05/01/2019 Pombal3129 Afonso Fernandes CLUVE POR 2004 Juv 

1  Inscrição
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513 Pedro Santos AAADP POR 2003 Juv 

35 David Gregório JV POR 2005 Ini 

254 André Moreira GDP-L POR 2006 Ini

309 Francisco Lima CDBBR POR 2005 Ini

350 Gustavo Gomes CAMG POR 2003 Juv

2777 Alexandre Pires AEAC POR 2004 Juv

6  Inscrições

20 de dezembro de 2019 Página 5 de 13



)

1ª Jornada Campeonto Distrital Sub-18 - PC

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

3.000 Metros Marcha F Serie(

Ordenação

Inic / Juvenis
 

 

505 Beatriz Correia AAADP POR 2004 Juv 

3120 Bárbara Alves CLUVE POR 2003 Juv

258 Constança Silva GDP-L POR 2004 Juv 

265 Erica Leal GDP-L POR 2006 Ini

274 Mariana Santos GDP-L POR 2006 Ini

383 Patrícia Rosa CAMG POR 2005 Ini

595 Elisângela Codinha GDAA POR 2005 Ini

2006 Margarida Vieira UFCT POR 2005 Ini

2050 Margarida Pereira UFCT POR 2006 Ini

2051 Carolina Matos UFCT POR 2005 Ini

2094 Ana Mesquita A20KM POR 2003 Juv

2181 Inês Mendes CNRM POR 2003 Juv

2366 Leonor Severino CPP POR 2003 Juv

13  Inscrições
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425 Inês Vieira BA POR 2003 Juv 

511 Maria João Abreu AAADP POR 2003 Juv

1026 Mariana Freitas ACDRA POR 2005 Ini

1030 Inês Belbute ACDRA POR 2005 Ini

3283 Rafaela Lourenço CCX POR 2006 Ini

3288 Beatriz Fernandes CCX POR 2005 Ini

3362 Francisca Fernandes GRE-AA POR 2003 Juv

3626 Daniela Mota GRE-AA POR 2004 Juv

3627 Inês Brites GRE-AA POR 2003 Juv

9001 Marta Lobo LAVRA POR 2004 Juv

9002 Filipa Maravalhas LAVRA POR 2005 Ini

9101 Sofia Baptista CBPRT POR 2006 Ini

     4 2,94  3381 Catarina Gonçalves GRE-AA POR 2003 Juv

     4 8,80  3376 Inês Agante GRE-AA POR 2005 Ini

     4 9,57  05/01/2019 Pombal3754 Maria Inês Nunes CCX POR 2004 Juv

     5 4,72  05/01/2019 Pombal505 Beatriz Correia AAADP POR 2004 Juv

21 Carlota Ferreira JV POR 2006 Ini 

269 Inês Marques GDP-L POR 2005 Ini

272 Mariana Amado GDP-L POR 2006 Ini

274 Mariana Santos GDP-L POR 2006 Ini

275 Marta Vieira GDP-L POR 2005 Ini

289 Eduarda Vazão GDP-L POR 2004 Juv

353 Jacinta Santos CAMG POR 2003 Juv

524 Erica Guedes ACB-L POR 2003 Juv

539 Constança Anunciação ACB-L POR 2005 Ini

557 Inês Sousa ACB-L POR 2005 Ini

559 M. João Bartolomeu ACB-L POR 2004 Juv

595 Elisângela Codinha GDAA POR 2005 Ini

1220 Ana Catarina Cardoso CBPRT POR 2006 Ini

1233 Ana Serrote CBPRT POR 2004 Juv

1241 Leonor Esteves CBPRT POR 2004 Juv

1242 Patricia Damas CBPRT POR 2003 Juv

1246 Inês Alves SCUT POR 2005 Ini

2150 Maria João Gregório GAF POR 2006 Ini

2213 Laura Alexandre AEAC POR 2005 Ini

2221 Mariana Pires AEAC POR 2006 Ini

2306 Daniela Gardão CPA-S POR 2005 Ini
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2327 Daniela Capitão GAF POR 2003 Juv 

2495 Ema Neves GAF POR 2004 Juv

2618 Jéssica Costa CBA-S POR 2006 Ini

2641 Joana Oliveira CPA-S POR 2005 Ini

2687 Patrícia Duarte AEAC POR 2005 Ini

2689 Maria Jesus UFCT POR 2005 Ini

2725 Ana Gonçalves A20KM POR 2003 Juv

2815 Inês Pereira AEAC POR 2004 Juv

2825 Marta Zamith AEAC POR 2005 Ini

2827 Célia Paz CBA-S POR 2004 Juv

     4 3,56  29/12/2018 Expocentro - 
Pombal

2161 Marta Gonçalves AEAC POR 2003 Juv

     4 4,86  05/01/2019 Pombal2251 Sofia Rosado JDAL POR 2003 Juv

     4 5,63  22/06/2019 Pombal112 Margarida Santos JV POR 2005 Ini

     4 5,67  22/06/2019 Pombal266 Filipa Ferreira GDP-L POR 2003 Juv

     4 5,96  01/06/2019 Leiria23 Carolina Castro JV POR 2005 Ini

     4 6,68  05/01/2019 Pombal2328 Catarina Stoffel AEAC POR 2003 Juv

     4 7,59  05/01/2019 Pombal2220 Catarina Tristão AEAC POR 2005 Ini

     4 7,86  05/01/2019 Pombal2187 Bárbara Vieira CNRM POR 2003 Juv

     4 8,44  05/01/2019 Pombal204 Diana Pereira JV POR 2003 Juv

     5 0,70  05/01/2019 Pombal2119 Jacinta Barros GAF POR 2003 Juv

     5 0,92  22/06/2019 Pombal530 Mariana Macedo ACB-L POR 2003 Juv

     5 1,12  05/01/2019 Pombal523 Diana Duarte ACB-L POR 2004 Juv

59  Inscrições
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483 Marco Nunes AAADP POR 2003 Juv 

488 Alexandre Babych AAADP POR 2005 Ini

504 Alexandre Oliveira AAADP POR 2003 Juv

1027 Afonso Cardoso ACDRA POR 2004 Juv

1181 Floriano Brujan ACDRA POR 2003 Juv

3291 Tobias Casaleiro CCX POR 2005 Ini

3293 Ricardo Pedrosa CCX POR 2004 Juv

3307 André Oliveira CPTSC POR 2004 Juv

3308 Rodrigo Ferreira CCX POR 2005 Ini

3535 João Neves CPTSC POR 2003 Juv

3610 Francisco Serra GRE-AA POR 2003 Juv

3623 Diogo Santana GRE-AA POR 2004 Juv

3774 João Silva GS POR 2003 Juv

3928 Daniel Amado GS POR 2004 Juv

3996 Tomás Taipina GS POR 2004 Juv

9003 Gonçalo Pinto LAVRA POR 2004 Juv

     3 7,76  3385 Rodrigo Fonseca GRE-AA POR 2003 Juv

     3 7,80  3620 João Francisco GRE-AA POR 2003 Juv

     3 8,00  22/06/2019 Pombal495 Martim Costa AAADP POR 2003 Juv

     4 3,87  05/01/2019 Pombal487 André Galego AAADP POR 2004 Juv

     4 6,57  05/01/2019 Pombal3786 David Jesus GS POR 2005 Ini

48 Eduardo Oliveira JV POR 2004 Juv 

127 Nuno Cordeiro JV POR 2006 Ini

262 Dinis Almeida GDP-L POR 2006 Ini

283 Tomás Matos GDP-L POR 2005 Ini

288 Henrique Vazão GDP-L POR 2003 Juv

311 João Coelho CDBBR POR 2005 Ini

520 Afonso Justino ACB-L POR 2006 Ini

526 Ivo Gomes ACB-L POR 2006 Ini

531 Miguel Braz ACB-L POR 2004 Juv

533 Tomás Areias ACB-L POR 2004 Juv

547 Tiago Gomes ACB-L POR 2005 Ini

561 Carlos Paiva ACDRA POR 2003 Juv

596 Guilherme Augusto GDAA POR 2005 Ini

606 António Salvador GDAA POR 2005 Ini

628 Rodrigo Monteiro CPRAB POR 2004 Juv

1234 Francisco Serrote CBPRT POR 2006 Ini
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1261 João Cabaço SCUT POR 2004 Juv 

1289 Rodrigo Maurício SCUT POR 2003 Juv

2010 Martim Guedes UFCT POR 2006 Ini

2057 Tomás Costa UFCT POR 2004 Juv

2064 Dinis Coimbra CLAC POR 2003 Juv

2107 João Apolinário A20KM POR 2006 Ini

2143 Cristiano Vremea AEAC POR 2006 Ini

2180 Salvador Montez CNRM POR 2004 Juv

2214 Gonçalo Domingos AEAC POR 2005 Ini

2239 João Ripado JDAL POR 2006 Ini

2269 Ricardo Galvão UFCT POR 2005 Ini

2428 João Mendes UFCT POR 2005 Ini

2604 Artur Cortês CBA-S POR 2003 Juv

2695 Levi Coelho CLAC POR 2005 Ini

2788 António Silva CBA-S POR 2005 Ini

     3 6,06  01/06/2019 Leiria58 Francisco Silva JV POR 2003 Juv

     4 0,52  22/06/2019 Pombal155 Tiago Soares JV POR 2003 Juv

     4 0,63  05/01/2019 Pombal2108 Francisco Apolinário A20KM POR 2003 Juv

     4 1,65  05/01/2019 Pombal2803 Luiz Silva AEAC BRA 2003 Juv

     4 1,92  04/05/2019 Marinha 
Grande

64 Henrique Alípio JV POR 2003 Juv

     4 2,28  01/06/2019 Leiria2172 Gustavo Leitão GAF POR 2004 Juv

     4 5,51  04/05/2019 Marinha 
Grande

280 Rodrigo Marto GDP-L POR 2003 Juv

     4 7,72  05/01/2019 Pombal2204 Bernardo Amorim AEAC POR 2005 Ini

     4 8,11  05/01/2019 Pombal118 Mateus Matias JV POR 2005 Ini

61  Inscrições
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586 Constança Correia ACDRA POR 2006 Ini 

9101 Sofia Baptista CBPRT POR 2006 Ini

107 Mara Estrela JV POR 2006 Ini 

269 Inês Marques GDP-L POR 2005 Ini

270 Isa Ferreira GDP-L POR 2006 Ini

559 M. João Bartolomeu ACB-L POR 2004 Juv

1220 Ana Catarina Cardoso CBPRT POR 2006 Ini

1233 Ana Serrote CBPRT POR 2004 Juv

1241 Leonor Esteves CBPRT POR 2004 Juv

1242 Patricia Damas CBPRT POR 2003 Juv

1252 Inês Lopes SCUT POR 2006 Ini

1262 Mafalda Reis SCUT POR 2006 Ini

2070 Rita Carrilho CLAC POR 2005 Ini

2078 Laura Matreno CLAC POR 2005 Ini

2249 Laura Almeida JDAL POR 2003 Juv

2285 Daniela Inácio JDAL POR 2006 Ini

2308 Mariana Estevão CPA-S POR 2004 Juv

2331 Catarina Carreira GAF POR 2005 Ini

2492 Joana Heleno GAF POR 2004 Juv

2700 Luisa Burguete CBA-S POR 2006 Ini

   5  0 9,92  22/06/2019 Pombal340 Catarina Ferreira CAMG POR 2004 Juv

   5  1 5,48  1245 Beatriz Silva SCUT POR 2003 Juv

   5  2 0,60  05/01/2019 Pombal2620 Bárbara Dias CBA-S POR 2004 Juv

   5  3 5,56  05/01/2019 Pombal2160 Gabriela Lopes GAF POR 2004 Juv

   6  0 2,71  06/07/2019 Leiria142 Sara Lopes JV POR 2005 Ini

   6  0 9,86  05/01/2019 Pombal2681 Leonor Tolda UFCT POR 2004 Juv

   6  2 1,07  22/06/2019 Pombal275 Marta Vieira GDP-L POR 2005 Ini

   6  3 8,11  25/05/2019 Marinha 
Grande

176 Maria Caleiras JV POR 2005 Ini

   6  4 1,57  05/01/2019 Pombal2034 Rita Silva UFCT POR 2005 Ini

   7  1 5,78  05/01/2019 Pombal2547 Mariana Almeida UFCT POR 2005 Ini

30  Inscrições
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486 Miguel Mendes AAADP POR 2004 Juv 

487 André Galego AAADP POR 2004 Juv

500 Afonso Marques AAADP POR 2004 Juv

3786 David Jesus GS POR 2005 Ini

3806 Rafael Custódio GRE-AA POR 2004 Juv

3949 Emanuel Silva GS POR 2005 Ini

   4  2 1,42  3636 João Salgado GRE-AA POR 2003 Juv

   4  3 7,41  22/06/2019 Pombal584 Tomás Casimiro ACDRA POR 2005 Ini

   4  3 8,27  05/01/2019 Pombal3313 João Albano CPTSC POR 2003 Juv

   4  4 9,71  14/12/2019 Pombal513 Pedro Santos AAADP POR 2003 Juv

   5  0 4,64  05/01/2019 Pombal3904 André Ferreira GS POR 2005 Ini

143 Simão Pereira JV POR 2006 Ini 

163 João Rocha JV POR 2006 Ini

175 Ricardo Carrondo JV POR 2006 Ini

199 Leonardo Jacinto JV POR 2006 Ini

288 Henrique Vazão GDP-L POR 2003 Juv

317 Ricardo Pinto CDBBR POR 2006 Ini

520 Afonso Justino ACB-L POR 2006 Ini

526 Ivo Gomes ACB-L POR 2006 Ini

596 Guilherme Augusto GDAA POR 2005 Ini

606 António Salvador GDAA POR 2005 Ini

839 Diogo Pereira GAC-L POR 2005 Ini

840 Duarte Fernandes GAC-L POR 2004 Juv

1234 Francisco Serrote CBPRT POR 2006 Ini

1283 Rafael Estêvão SCUT POR 2006 Ini

2033 Miguel Mendes UFCT POR 2004 Juv

2049 Tiago Homem UFCT POR 2006 Ini

2057 Tomás Costa UFCT POR 2004 Juv

2209 Rodrigo Ferreira AEAC POR 2006 Ini

2212 Miguel Oliveira AEAC POR 2005 Ini

2244 Bruno Mendes JDAL POR 2003 Juv

2282 Fred Constantino CLAC POR 2003 Juv

2431 Manuel Cruz UFCT POR 2006 Ini

2520 Pedro Rodrigues UFCT POR 2003 Juv

2748 António Rosário AEAC POR 2005 Ini

05/01/2019 Pombal2777 Alexandre Pires AEAC POR 2004 Juv

   4  2 0,19  23/07/2019 Leiria2570 Júlio Couceiro CBA-S POR 2003 Juv
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   4  3 0,90  23/07/2019 Leiria862 Tiago Silva GAC-L POR 2004 Juv 

   4  3 4,64  05/01/2019 Pombal2800 Diogo Silva CBA-S POR 2003 Juv

   4  3 5,12  22/06/2019 Pombal549 Duarte Rodrigues ACB-L POR 2004 Juv

   4  3 5,40  23/07/2019 Leiria2656 Rodrigo Martins CBA-S POR 2005 Ini

   4  3 7,34  05/01/2019 Pombal2183 Tomás Cerveira CNRM POR 2004 Juv

   4  3 7,41  22/06/2019 Pombal284 Tomás Pedro GDP-L POR 2004 Juv

   4  3 7,81  12/01/2019 Pombal2615 Guilherme Silva CBA-S POR 2003 Juv

   4  4 2,06  05/01/2019 Pombal2524 Bernardo Almeida CLAC POR 2003 Juv

   4  4 2,64  1282 Pedro Augusto SCUT POR 2003 Juv

   4  5 3,67  25/05/2019 Marinha 
Grande

844 Guilherme Ferreira GAC-L POR 2004 Juv

   4  5 4,54  1263 Miguel Estevão SCUT POR 2003 Juv

   4  5 5,11  20/06/2019 Pombal710 Márcio Dias AE-CA POR 2005 Ini

   4  5 6,20  23/07/2019 Leiria154 Tiago Rosa JV POR 2003 Juv

   4  5 6,95  12/01/2019 Pombal2042 Pedro Lagarto UFCT POR 2003 Juv

   5  0 7,36  05/01/2019 Pombal2361 Guilherme Lourenço A20KM POR 2004 Juv

   5  1 5,08  25/05/2019 Marinha 
Grande

311 João Coelho CDBBR POR 2005 Ini

   5  2 7,04  06/07/2019 Leiria17 Bernardo Pacheco JV POR 2004 Juv

   5  4 3,60  25/05/2019 Marinha 
Grande

531 Miguel Braz ACB-L POR 2004 Juv

   5  4 4,97  05/01/2019 Pombal2165 Daniel Barbeiro GAF POR 2005 Ini

56  Inscrições
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